
Villars 18 Trous - Villars 18 Loch Messieurs: gelb Par: 69 Slope: 109 Course: 65.2
Dames: rot Par: 69 Slope: 117 Course: 65.3 Stand: 24.06.23, 16:14 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Brut Dames
1 1 Boesch-Aumeunier, Caroline Villars  15.4/ 15
2 2 Di Biase, Rita Villars  27.0/ 24
3 3 Chapuis, Maude Villars  35.3/ 33

4 Romon, Josette Villars  26.6/ 24
5 Paris, Ida Villars  36.0/ 34
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Net Dames
1 1 Boesch-Aumeunier, Caroline Villars  15.4/ 15
2 2 Chapuis, Maude Villars  35.3/ 33
3 * Di Biase, Rita Villars  27.0/ 24

4 Paris, Ida Villars  36.0/ 34
5 Romon, Josette Villars  26.6/ 24
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1  1  Frossard, Dimitri  Villars
2  2  Tuchschmid, Basile                  Villars
3  3  Paris, Serge              Villars

4  Lanz, Goepf  Villars
5  Rogenmoser, Tom  Villars
6  Aumeunier, Christophe  Villars
7  Munier, Luc  Villars
8  Lack, Jean-Christophe  Villars
* Romon, Alain  Villars

10  Lorin, Jérôme  Villars
11  Fellay, Jean-Marc  Villars
12  Chapuis, Jean-Claude  Villars
13  Boetsch, Jean  Villars
14  Frossard, Philippe  Villars
15  Di Biase, André  Villars
16  Hauenstein, Sven  Villars
17  Gendre, Charles  Villars
18  Bobst, Pierre-Alain  Villars

* Dénéréaz, Eric  Villars
20  Cossetto, Raphaël *  Villars
21  Bastow, Mark  Villars
22  Hauenstein, Jarod  Villars
23  Howell, Henry  Villars

Coupe du Président - 24.06.2023
Résultats
Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCPI
 



Coupe du Président-24.06.2023, Résultats - Stand: 24.06.23, 16:14 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Net Messieurs Age 16-99
1 1 Lorin, Jérôme Villars  36.1/ 31  96  65
2 2 Cossetto, Raphaël * Villars  53.7/ 48 115  67
3 3 Bastow, Mark Villars --/ 48 116  68

4 Frossard, Dimitri Villars   9.6/  9  79  70
5 Lanz, Goepf Villars  19.5/ 15  87  72
6 Dénéréaz, Eric Villars  45.5/ 40 114  74
* Paris, Serge Villars  16.4/ 12  86  74
8 Lack, Jean-Christophe Villars  25.0/ 20  95  75
9 Rogenmoser, Tom Villars  16.9/ 16  94  78

10 Bobst, Pierre-Alain Villars  39.7/ 34 114  80
* Chapuis, Jean-Claude Villars  23.8/ 19  99  80

12 Di Biase, André Villars  26.5/ 22 103  81
* Romon, Alain Villars  18.8/ 14  95  81

14 Fellay, Jean-Marc Villars  18.2/ 14  97  83
15 Gendre, Charles Villars  31.3/ 26 110  84
16 Munier, Luc Villars  11.7/ 11  96  85

* Aumeunier, Christophe Villars  10.9/ 10  95  85
18 Frossard, Philippe Villars  19.3/ 19 105  86
19 Boetsch, Jean Villars  16.0/ 12 101  89

Net HCP jusqu'à -- Age 1-15
1 1 Hauenstein, Sven Villars  47.7/ 42 104  62
2 2 Tuchschmid, Basile Villars  20.4/ 13  84  71
3 3 Hauenstein, Jarod Villars  50.3/ 45 117  72
4 4 Howell, Henry Villars  43.9/ 35 115  80

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 2, 1 derniers trous!
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